МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №  38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400066, Россия, Волгоград, ул. Советская, 28

Тел. (8442) 23-59-06 e-mail: nina_kyznetsova@mail.ru

ПРИКАЗ

«09» января 2020 г. № 19

О комиссии по административно-общественному
контролю над организацией и качеством питания

С целью обеспечения контроля над качеством питания воспитанников и в связи с новым
составом комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
■ - i Г >», I V  ' ■ *. i :. s .. • . : \.. ..

1. Утвердить новый состав комиссии по административно-общественному контролю за
организацией питания в МОУ Детском саду № 38 на 2020 год в составе:

Председатель комиссии: С.В. Егоркина -  заведующий
Члены комиссии: Ю.В. Мищенко -  медсестра

Ш.Д. Матина -  завхоз
Н.А. Пичинина -  ст. воспитатель

2. Ознакомить с Планом-графиком контроля над организацией питания в МОУ Детский
сад № 38 на 2020 год (Приложение).

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом №38
С.В. Егоркина

С приказом ознакомлены: / //>_____Ю.В. Мищенко

__Ш.Д. М атина__ ^ 'Г  Н.А. Пичинина

mailto:nina_kyznetsova@mail.ru